

* ODAMIZCA HAZIRLANAN EŞDEĞER İLAÇ REHBERİ 1986 SATIŞA SUNULDU

Odamızca hazırlanan ve ilaçların hammaddesine göre, ticari ismine göre ve ticari şekillerini de belirten ilacın hammaddesine göre alfabetik dizini içeren kitap meslektaşlarımızın yararlanımına sunuldu. Dileyen meslektaşımız 900 TL karşılığında kitabı odamızdan sağlayabilir.

* ODA BAŞKANIMIZ AHMET KARACA İSTANBUL ECZACI ODASINI ZİYARET ETTİ

Oda Başkanımız Ahmet Karaca 6.Mayıs.1986 günü İstanbul Eczacı Odasını ziyaret ederek İstanbul Eczacı Odası Başkanı Sayın Ecz. Sabri Kalyoncu ile görüşmüştür. İstanbul Eczacı Odası'nın çalışmaları hakkında bilgi alan Karaca çalışmalarından dolayı İstanbul Eczacı Odasını kutlamıştır.

* PSİKOTROP İLAÇLAR İÇİN REÇETE KAYIT DEFTERİ SATIŞINA BAŞLANDI

Psikotrop ilaçların kayıtlarını tutmak için Türk Eczacıları Birliğince hazırlanan defterlerin satışına odamızca başlanmıştır. Bilindiği gibi bu defterler eczanelerin kullanmak zorunda olduğu defterler olup, basım ve satış işlemleride yasa gereği Türk Eczacıları Birliği ve Eczacı Odalarına verilmiştir.

* SANATÇI ECZACILAR GECESİ İSTANBUL'DA YAPILDI

İki yıldan beri yapılmakta olan sanatçı eczacılar gecesi bu yıl İstanbul Eczacı Odasının organizasyonu ile İstanbul'da Şan Müzikholünde yapıldı. Sanatın çeşitli dallarında uğraş veren meslektaşlarımızın katılımı ile gerçekleşen geceye İzmir'den beş eczacı arkadaşımız katıldı.

* E.Ü. ECZACILIK FAKÜLTESİNİN 1986 YILI DİPLOMA TÖRENİ YAPILDI

E.Ü. Eczacılık Fakültesinin 1986 yılı diploma töreni 17 Haziran günü Atatürk Kültür Merkezinde yapıldı. Törene İzmir Valisi Vecdî Gönül, Belediye Başkan Vekili Yusuf Uz, Ege ve Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörleri ile Fakülte Dekanları, öğrenci velileri ve davetliler katıldılar. Törende Eczacılık Fakültesi son sınıfındaki 138 öğrenciye diplomaları verildi. Ayrıca Fakülte birincisi Latif Nazilli, ikincisi Fatma Akay ve üçüncüsü Belgin Gülgeze'ye başarı plaketleri verildi.

* İLAÇ ENDÜSTRİSİ ÜRETİM VE DAĞITIM DAYANIŞMA DERNEĞİ KURULDU

Merkezi İstanbul'da olan «İlaç Endüstrisi Üretim ve Dağıtım Dayanışma Derneği» kuruldu. Mütesebbüs 33 firma tarafından kurulan derneğin kuruluş bildiğesinde «İlaç sanayi, ecza depoları ve eczaneleri sanayimizin ayrılmaz kısımları olarak görüyor ve meselelerimizi beraberce çözümlenmesi anlayışını taşıyoruz» denilerek «Türk Eczacıları Birliği ve Ecza Odaları ile Türk Tabipler Birliği ve diğer teşekküller ile problemlerin çözülmesi ve işçi işveren ilişkileri için İlaç İşverenleri Sendikası ve Kiplas'la iyi münasebetler kurmak ve diyalog içinde çalışmak anlayışındayız» şeklinde derneğin amacı belirtilmektedir.

* İZMİR ECZACI ODASI'NIN 30. KURULUŞ YILI NEDENİ İLE YENİ HALK PAZARI ODAMIZ ÜYE VE AİLELERİNE ÖZEL HİZMET UYGULUYOR

Fevzipaşa Bulvarı 154 numarada bulunan YENİ HALK PAZARI; İzmir Eczacı Odası'na üye tüm Eczacılarımıza ve ailelerine peşin alışverişlerinde, mübayaada mallarda % 10, kendi ürettikleri tüm mallarda % 15 iskonto uyguluyor. Kredili satışlarda ise herhangi bir vade farkı olmaksızın ödeme kolaylığı sağlıyor.

* ECZACI ODALARI BAŞKANLARI ANKARA'DA TOPLANDI

22. Dönem 2. Oda Başkanları toplantısı 8.Mayıs 1986 gününü Ankara'da TEB Toplantı salonunda yapıldı. Oda Başkanımız Ahmet Karaca'nın da katıldığı toplantıda ilaç fiyat etiketlerini dağıtımının Türk Eczacıları Birliği ve Eczacı Odalarından geri alınması ile ilgili olarak ortaya çıkan durum değerlendirildi. Sonuçta konunun önemini ve gerçeği yansıtan ve bültenimizin bu sayısında yayınladığımız rapor hazırlanarak Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanına sunuldu. Toplantıda ayrıca SSYB bünyesinde yapılan bazı tayinlerdende duyulan endişeler dile getirildi.

* ECZACI ODALARI SSYB'DE YAPILAN BAZI TAYİNLERDEN ENDİŞE DUYDUKLARINI BELİRTTİLER

Eczacı Odalarının başkan ve temsilcileri Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanına başvurarak SSYB'de son zamanlarda yapılan tayinlerden duydukları endişeleri dile getirdiler. Yapılan başvuruda «Yıllar boyu devletin çeşitli kademelerinde üstün ve başarılı hizmetler ifa etmiş, Refik Saydam Merkez Hıfzısıhha Enstitüsündeki meslektaşlarımız için Bakanlık tasarruflarına karşına eğiliminde olduğumuz düşünülmemesinin, mesleki açıdan ve ülkemiz yararına en verimli hizmetleri sunabilecekleri görev yerlerinin değiştirilmemesi dileğimizi yüksek takdir ve müsadelerinize saygılarımızla arz ederiz.» denilmiştir. Bilindiği gibi Refik Saydam Hıfzısıhha Enstitüsünde başta ilaç ve Eczacılık eski Genel Müdürü Dr. Okan Atay olmak üzere bazı meslektaşlarımızın başka şehirlere tayinleri çıkmıştı.

* TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİNİN YAYINLARI SATIŞA SUNULDU

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetinin yayınlamış olduğu bazı kitaplar satışa sunuldu. Dileyen meslektaşımız Posta Çeki No. 90913 hesabına kitabın tutarını yatırarak isteyebilir. Satışa sunulan kitaplar şunlar.

1— Tıbbi Formüller 1. Cild	11.000.— TL
2— Hastane Eczacılığı, TEB Yayınları, 6	2.000.— TL
3— Yöneticinin Mevzuat El Kitabı, TEB Yayınları, 9	1.500.— TL
4— Ulusal Sağlık Politikası, TEB Yayınları, 10	750.— TL
5— Advers (İstenmeyen-Ters) İlaç Reaksiyonları	750.— TL
6— Diabetes Mellitus	750.— TL

* İZMİR'DE BAZI BÖLGELERDE CUMARTESİ GÜNLERİ ECZANELERİN KAPANMASI UYGULAMASINA BAŞLANDI

İzmir'de Hatay, Mithatpaşa, Şirinyer ve Buca bölgelerinde nöbetçi eczane bırakmak koşuluyla 1.Haziran ile 1.Eylül tarihleri arasında Cumartesi günleri eczaneler kapalı olacak. Bölgelerdeki eczaneler aralarında anlaşarak Odamıza başvurdukları takdirde Sağlık Müdürlüğünün de onayı ile Cumartesi kapama uygulamasına geçebiliyorlar.

yeni çıkan ilaçlar yeni çıkan ilaçlar



YENİ

İZMİR ECZACI ODASI

3. jenerasyon sefalosporinler kervanına bir ilaç daha eklendi. Türk Milletine hayırlı olsun!...

Cefizox 0,5 g flac. (Eczacıbaşı)

Cefizox 1 g. flac. (Eczacıbaşı)

Her flakonda 1 g. ve 0,5 g. sodyum seftizoksım içeren Cefizox gram (+) ve gram (—) aerob ve anaerob bakterilere etkin olup, aşağı solunum yolu, idrar yolları, karın içi deri dokularının yüzeysel ve derin enfeksiyonlarına, kemik ve eklem enfeksiyonlarına, gonore ve septisemi vakalarında endikedir.

Sefalosporin türü antibiyotiklere aşırı duyarlı olduğu bilinen hastalarda kontrendike olan Cefizox; bütün geniş spektrumlu antibiyotiklerde olduğu gibi, mide-barsak hastalığı olan özellikle kolit geçirmiş hastalara dikkatle uygulanmalıdır. Tek başına nefrotoksik özellik göstermeyen Cefizox, diğer sefalosporinler ve aminoglikozitlerle birlikte uygulandığında nefrotoksik reaksiyonlar göstermektedir.

Gebelik, doğum, emzirme döneminde, pediyatrik kullanımda etkinlik ve güvenliği kanıtlanmamış olan Cefizox genellikle iyi tolere edilmektedir. Ancak kızartı, kaşıntı, ateş gibi aşırı duyarlılık, SGOT, SGPT ve alkali fosfatada geçici yükselme gibi karaciğer üzerine etkileri, geçici eozinofili ve trombositoz gibi kan tablosunda meydana getirdiği olumsuz değişiklikler, enjeksiyon yerinde yanma, sellülit ve I.V uygulamada flebit, ağrı, sertleşme gibi lokal etkiler, diyare, kusma veya bulantı gibi gastroentestinal şikayetler Cefizox'un istenmeyen etkileri olup, kullanım şekli yetişkinler için ortalama 8-12 saatte; 1-2 g'dır.

Mantar deyip geçmeyin. Sakın mantar olmayın. Tekniğin son harikası yeni mantar ilaçları ile mantar tedavisi de ateş pahası...

Mycospor krem (Bayer)

Mycospor solusyon (Bayer)

Mycospor pudra (Bayer)

Bifonazole içeren Mycospor; dermatofitler, mayalar, küf mantarları, Malassezia furfur gibi etkenlerin neden olduğu diğer mantarlar, mantar hastalıkları ve Corynebacterium minutissimum'un neden olduğu enfeksiyonlarda endike olup, Bifonazole'e aşırı duyarlılık hali hariç kontrendikasyon bildirilmemektedir.

Tercihan yatmadan önce günde bir defa arızalı cild bölgesine uygulanarak kullanılan Mycospor ile tedavi genellikle ayak mantarları, interdigital mikozlarda 3 hafta, vücut eller ve deri kat yerleri mikozlarında 2-3 hafta, pityriosis versicolor, erythrasmada 2 hafta ve derinin süperfisiyel candidosis tedavisinde 2-4 hafta sürdürülmektedir.

Nadir olarak erytrama, sızlama, su toplaması, pruritus, ürtiker ve derinin genel bir irritasyonu ya da uzun süreli uygulamada sistemik etki gibi yan etki gösteren Mycospor göze tatbik edilmemeli, hamilelikte ancak hastanın sağlığı açısından çok gerekli görüldüğü takdirde ve süt veren annelerde dikkatle kullanılmalı, Mycospor kullanımında duyarlılık oluşursa tedavi kesilmeli ve uygun terapi yapılmalıdır.

Aynı özelliklere sahip olan Mycospor solution yine yatmadan önce günde 1 defa arızalı cild bölgesine ince olarak (genellikle birkaç damla) sürülerek kullanılmaktadır.

Yeni Çıkan İlaçlar Yeni Çıkan İlaçlar

EFE

Derinin ve deri kat yerlerinin mantar ve enfeksiyonlarında Mycospor krem ve Mycospor solusyon ile yapılan lokal tedaviyi desteklemek veya tedavi sonrası kullanım amacına yönelik Mycospor poudr; nem salan mikozlardan oluşan nemi absorbe eder. Mycospor poudr sıvı ifraz eden mantar enfeksiyonlarının tedavisinde tercih edilmelidir. Hijyenik olarak pudra kullanmadan önce yıkanan cilt özellikle parmak araları iyice kurulanmalıdır.

Gerek solution, gerekse poudr formu yan etki, kontrendikasyon ve endikasyonlar bakımından pomad formu ile aynı özellikleri göstermektedir.

Triquilar drj. (Schering)

Levonorgestrel ve etinilestradiol içeren Triquilar draje üç değişik renkli ve etken maddeleri değişik

dozlarda içeren toplam 21 günlük kullanım süresi olan kontraseptivedir.

Döllenmeye uygun yumurta olgunlaşmasını önleyerek ve spermilerin geçişini engelleyecek şekilde rahim kanalı salgısını değiştirerek etki yapan Triquilar, kanamanın 1. günü kullanılmaya başlanarak ve hergün 1 draje alınarak kontrepsiyon etkisi sağlamaktadır.

İlk siklusta gelişen bulantı, kusma, mide şikayetleri drajelerin tok karına alınması ile ortadan kaybolmaktadır.

Karaciğer fonksiyon bozuklukları ya da hassasiyetleri, trombo-embolik riskler vb. tüm oral kontraseptiveler için geçerli olan kontrendikasyonlar Triquilar içinde söz konusu... Ve her oral kontraseptive kullanmaya başlamadan önce yapılması gereken hekim muayenesi bu ilaç içinde önerilmelidir.

**Yazar kasa almadan,
ödeme koşulları, aranılan özellikler,
servis kolaylıkları konusunda
İzmir Eczacı Odası'na danışın.**

TEL. : 25 17 84 - 25 56 22